
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2024. gada 21. martā                                                                                         Nr. 199 
                                 (protokols Nr. 4,  74.§.) 

 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar Rīgas Tehnisko Universitāti 

Smiltenes novada pašvaldība plāno slēgt sadarbības līgumu ar Rīgas Tehnisko Universitāti 

(turpmāk – Universitāte), lai nodrošinātu pašvaldības autonomās funkcijas - gādāt par 

iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas 

izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un pieaugušo 

izglītības pieejamību, izpildi. 

Sadarbības līguma (turpmāk – līgums) ietvaros līgumslēdzēji sadarbosies informācijas 

apmaiņā, studējošo kvalifikācijas, bakalaura un maģistra darbu izstrādē, iespēju robežās 

nodrošinot praktiskas iespējas projektu realizēšanai pašvaldībā/iestādēs, 

vieslekciju/kursu/tālmācības nodrošināšana starp pašvaldības izglītības iestādēm un universitāti 

atbilstoši studiju programmu saturam, studiju plāniem un mērķauditoriju, pašvaldības izglītības 

iestāžu audzēkņu iespējas piedalīties universitātes  darbu izstrādes un izglītības apguves 

procesos/pieredzes apmaiņās, prakses iespējas Universitātes praktikantiem atbilstoši studiju 

programmu studiju plāniem, ievērojot pašvaldības iespējas, kopīga 

konferenču/semināru/apmācību organizēšana un piedalīšanās Pušu organizētajos 

semināros/konferencēs/apmācībās un citi sadarbības veidi, pa kuriem puses var vienoties 

atsevišķi.  

Smiltenes novada pašvaldība 2024. gada 28. februārī parakstījusi Vienošanos ar Latvijas 

Republikas Izglītības Ministriju, Latvijas Universitāti  un pašvaldībām par sadarbību efektīva 

izglītības procesa īstenošanā. Vienošanās cita starpā paredz slēgt atsevišķus līgumus Vienošanās 

mērķa sasniegšanai. 

Paredzamais Sadarbības līguma darbības termiņš ir 5 (pieci) gadi no Līguma spēkā stāšanās 

dienas 

Ņemot vērā norādīto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 

punkta, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 54.panta pirmo un piekto daļu, 61.panta pirmo daļu, 

Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. jūnija saistošo noteikumu Nr.14/23 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 60., 61. punktu, atklāti balsojot ar   10 balsīm "Par" 

(Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, 

Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt Sadarbības līgumu ar atvasinātu publisku personu - Rīgas Tehnisko universitāti 

(reģ. Nr. 90000068977, juridiskā adrese  Ķīpsalas iela 6A, Rīga, LV- 1048) par sadarbību  

informācijas apmaiņā, studējošo kvalifikācijas, bakalaura un maģistra darbu izstrādē, 

iespēju robežās nodrošinot praktiskas iespējas projektu realizēšanai pašvaldībā/iestādēs, 

vieslekciju/kursu/tālmācības nodrošināšanu starp pašvaldības izglītības iestādēm un 

universitāti atbilstoši studiju programmu saturam, studiju plāniem un mērķauditoriju, 

pašvaldības izglītības iestāžu audzēkņu iespēju piedalīties universitātes  darbu izstrādes 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


un izglītības apguves procesos/pieredzes apmaiņās, prakses iespēju nodrošināšanu 

Universitātes praktikantiem atbilstoši studiju programmu studiju plāniem, ievērojot 

pašvaldības iespējas, kopīgu konferenču/semināru/apmācību organizēšanu. 

2. Pilnvarot pašvaldības domes priekšsēdētāju pašvaldības vārdā parakstīt lēmuma 1. punktā 

noteikto Sadarbības līgumu atbilstoši šī lēmuma pielikumā pievienotajam Sadarbības 

līguma projektam.  

3. Sadarbību no pašvaldības puses lēmuma 1. punktā noteiktā Sadarbības līguma izpildei 

nodrošina Smiltenes novada pašvaldības Izglītības pārvalde. 

4. Lēmuma 3. punkta izpildes kontroli nodrošināt pašvaldības izpilddirektoram.  

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

 Domes priekšsēdētājs                                                                                       E. Avotiņš 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


